2022 年 第 4 号

依据《设备监理科学技术奖励暂行办法》（中国设备监理协

会公告〔2021〕第28号），2022年9月23日，协会秘书处组织召开

了设备监理科技奖专家评审委员会会议，对专业技术评审组提出

的评审意见和评选等级建议进行集中审定，并以无记名投票的方

式，评选出二等奖三名、三等奖三名（一等奖空缺）。现将审定

结论予以公示，以接受社会监督。公示期为15个自然日。

联系电话：010-64226954

邮    箱：hyb@capec.org.cn

附件：2022年度设备监理科学技术奖评选公示名单

中国设备监理协会

2022年9月23日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

序号 项目名称 入选等级

1 长三角区域信息技术应用创新建设项目监理与测试 二等奖

2
基于风险管理的设备监理领域检验机构认可评价体系研

究与应用
二等奖

3
高压大容器柔性直流输电工程设备质量管控关键技术及

工程应用
二等奖

4
海洋石油关键钻采装备及油气井管柱质量安全一体化监

管
三等奖

5
超、特高压换流变压器和柔直变压器研制和自主监造关

键技术及应用
三等奖

6 智能云监造平台 三等奖